[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_15.07.2009_______________                                                                                        № 322

	О внесении изменений в решение Думы города Владивостока
от 23.04.2009 № 275
«Об установлении корректирующего и функционального коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за землю в городе Владивостоке»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Владивостока от 23.04.2009 № 275 «Об установлении корректирующего и функционального коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за землю в городе Владивостоке» («Утро России», 2009, 25 апреля) следующее изменение:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее дня опубликования муниципального правового акта от 04.05.2009 № 141-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 05.03.2008 № 17-МПА «Методика расчета арендной платы за пользование земельными участками на территории города Владивостока».
2. Настоящее    решение    вступает в силу   со дня его    опубликования    и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.05.2009.

Председатель Думы

     В.М. Розов